COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PRODETUR SALVADOR
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº:3682/OC-BR

PROJETO: PRODETUR SALVADOR (BR-L1412)

Pregão Eletrônico nº 001/2023
OBJETO: Aquisição de kits para baianos e baianas de acarajé da cidade de Salvador

COMUNICADO Nº 001

Em observância ao quanto previsto na Item 3. do Edital do Pregão Eletrônico, acima
mencionado, esclarecemos os questionamentos apresentados por uma das empresas
interessadas:

Esclarecimento: Essa licitação o prazo de entrega é 90 dias? Está muito curto..as roupas
são bordadas em máquinas e tbm manualmente em máquinas de pedal.. e o pagamento
é so quando entregar a encomenda? Não pode ser 50% p comprar o material p produção
e o resto na entrega? Gostaria de tirar essas duvidas

Resposta: Informamos que o cronograma físico financeiro permanece o que está no
edital.

Atenciosamente,

CEL - Comissão Especial de Licitações